
 
 
          

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

 20 червня 2024 року                         с-ще Слобожанське                      №2280-VIIІ 

 

Про  зміну   суб’єкта, що здійснює  право  

оперативного управління комунальним  

майном      Слобожанської         селищної  

територіальної громади 

 

 

Керуючись  статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР, розглянувши   лист відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області від 22.05.2024 року 

№01-30/231, лист Комунального закладу «Слобожанська публічна бібліотека» від 

12.06.2024р.та лист -згоду відділу освіти Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області від 23.05.2024 року №01-30/543 щодо вилучення з балансу  вільного 

приміщення та з метою покращення умов надання соціальних послуг в сільській місцевості, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управляння та балансу відділу освіти Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області: 

- комплекс   з надвірними будівлями та спорудами: сарай, сарай, майстерня, вбиральня, 

огорожа, свердловина, що розташований за адресою: Харківська область, Чугуївський район, 

с. Благодатне, вул. Механізаторська, буд.1(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

2524823063140), загальною площею 484,5 кв.м.; 

-індивідуально визначене майно згідно з переліком, що додається. 

2.  Передати в оперативне управління  Комунальному закладу «Слобожанська публічна 

бібліотека» майно зазначене в п.1 даного рішення.  

3.Визначити балансоутримувачем  майна зазначене в п.1 даного рішення відділ 

культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області.  

3. Створити комісію з приймання – передачі майна, зазначеного в п.1 цього рішення та 

затвердити її персональний склад: 

Голова комісії: 

- ДІХТЯР Дмитро  – Слобожанського селищний голова ; 

Члени комісії: 

- ТИМЧЕНКО Олена – заступник Слобожанського селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

- ПОПОВА Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 

інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області; 

- ВОДОЛАЖСЬКА Оксана - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - 

головний бухгалтер Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- РЄПНІКОВА Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 



 
 
виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

-  РУДЕНКО Костянтин – начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області; 

-  КУНДЕНКО Людмила - головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської селищної 

ради Чугуївського району Харківської області. 

-  БІДУЛІНА Леся – начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області ; 

-  ПІЛАТ Юлія – бухгалтер 1 категорії централізованої бухгалтерії відділу культури, 

туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області; 

-  КОГУТ Ольга – директор Комунального закладу «Слобожанська публічна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 

    5. Комісії з приймання-передачі здійснити передачу комунального майна. 

         6.Відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області (Леся БІДУЛІНА) забезпечити взяття на баланс 

майна, вказаного в п.3 цього рішення та здійснення його обліку відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

         7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 

сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


